
Avhending av inventar fra Roan sykeheim og 
helsesenter – tidsplan 

 
I samråd med Roan sykeheim, Åfjord kommune og Byggekomite for Julie Næss-tunet har 
man imøtesett forespørsel fra en ideell organisasjon i Kaunas - Litauen, Kauno hospiso 
namai, som ønsker å bygge opp et hospice for å gi alvorlig syke og døende pasienter er 
verdig tilbud i livets siste fase. Ansatt Lina Gailisa har opprettet kontakt med leder ved Kauno 
Hospiso, Kristina Krasko – og de har et sterkt ønske om å være mottager av av inventar, 
medisinske hjelpemidler, møbler, service, bestikk, serveringsutstyr, tekstiler, servanter, wc  
og utstyr for kontor og sengeavdelinger. 

Det er opprettet kontakt med Baltikums venner på Fosen , via Randi B Andersen – ansatt i 
pleie og omsorg Roan, og frivillig  i Baltikums venner. De er inngått enighet om at Baltikums 
venner stiller med kjøretøy for transport til Kaunas, samt et lite antall mannskap for 
deltagelse til lasting i bil. 

Byggekomiteen har fattet vedtak om å gi et tilskudd til transportutgifter til Baltikums venner 
på kr 24 000,- 

 Arbeid rundt avhendig utføres som non-profit frivillig deltagelse fra alle innvolverte,  og alle 
produkt overgis Kauno hospiso namai vederlagsfritt – og med stor glede og takknemlighet. 

 

Tidsplan: 

 

Onsdag 10. februar kl 1600 – mandag 15.februar kl 1200 

- Demontering og pakking av utstyr på sykeheimen 2 etg + helsesenter og bibliotek 
o Oppsamling av gods for utsending i sykeheimens hovedetg. 

- Utføres av lokal arbeidsgruppe i regi av Lina Gailisa og ektemann Vladislavs 
Gailiss-Nezberts - 6 personer, samt lokale medlemmer av Baltikums venner – 4-6 
personer + enkelte frivillige personer i stab mv – 2-4 personer FELLES AVKLARING 
OG FORDELING  AVTALES OM MULIG TIL TIRSDAG 09.FEB. - 
 SMITTEVERNHENSYN MÅ IVARETAS  

Mandag 15. februar – evt tirsdag 16.februar 

- Pakking i trailer i regi av Baltikums Venner, klokkeslett må avklares med sjåfør 
(Randi B. Andersen. samhandler her for avtale) 

- Antall hjelpepersoner på stedet avtales underveis i demonteringsperioden – da 
det nok ikke er behov for like mange personer for stuing i bil. Regi her settes i 
samråd med Randi B. Andersen  



Organiseringen er underlagt ansvar av undertegnede, og det er viktig at koordinering gjøres 
med det som utgangspunkt. Praktisk utførelse gjøres under ledelse av fellesskapet for alle 
omtalte grupperinger, med av gruppen valgt arbeidsleder. 

 

Videre kontaktansvar med Baltikums venner, transportansvarlig sjåfør; Randi B Andersen. 
Kontakt med Kristina Krasko, Kauno hospiso namai; Lina Gailisa 

 

 

Roan 26. januar 2021 

 

 

 
 

Rita S. Møllevik/Sign 

enhetsleder pleie og omsorg  

rita.mollevik@afjord.kommune.no 
 

91 84 37 74 | afjord.kommune.no 
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